
Tehnikas aizsardzība                                                                              

 

1. Funkcijas 
 

EasyAccess 
Ar EasyAccess var kontrolēt piekļuvi iekrāvējiem bez universālām atslēgām, tieši izmantojot tehnikas displeju, un tādējādi visu 
autoparku pasargāt no nesankcionētas izmantošanas. EasyAccess ir pieejami trīs varianti: izvēles taustiņš, PIN kods un transponders. 

accessCONTROL 
accessCONTROL ir sistēma, kas iekrāvēju ļauj izmantot tikai tad, ja “sēdeklis ir aizņemts” un jostas bloķējuma noteikšanas sistēma ir 
aktivizēta, izmantojot iepriekš noteikto atbloķēšanas secību. Sistēma nav manipulējama. 

Trieciena sensors 

Trieciena sensors ir uzstādīts kraušanas tehnikai un trieciena gadījumā nosūta signālu autoparka vadībai, lai tehnika atsāktu darbību 
tikai pēc to atkārtotas aktivizēšanas. Sistēmā tiek saglabāta informācija par triecieniem, kuru iemesls ir bijusi neprofesionāla 
izmantošana vai sadursme. 

 

2. Pakalpojumi 
 

Full Service 

FullService no viena avota: apkopes grafiki, remonti, oriģinālās rezerves daļas, drošības pārbaudes un daudz kas cits — ikmēneša 
visaptverošā maksa ietver visus nepieciešamos pakalpojumus autoparka pilnas pieejamības nodrošināšanai. Šis komplekts, kas atbrīvo 
no raizēm, garantē paredzamību un jūsu ieguldījumu drošību. 

Safety Service 
Izmantojot Jungheinrich Safety Service, vienmēr varat justies droši. Mēs jūs izvadīsim caur likumīgo testu labirintu, piemēram, izplūdes 
gāzu emisiju vai gāzes pārbaudi, un nodrošināsim visu likuma prasību ievērošanu. 

Maintenance Service 

Jungheinrich Maintenance Service palīdz atpazīt un samazināt iekrāvēju nolietojumu un nodilumu, ko izraisa intensīva izmantošana. 
Autoparka profilaktiskā un regulārā apkope, kā arī oriģinālo rezerves daļu izmantošana garantē ratiņu ilgtermiņa sniegumu un 
pieejamību.   

 


